
Gültig: KW 27 / 30. Juni bis 05. Juli 2025
Für Druckfehler keine Haftung. Verkauf nur in haushaltsüblichen Mengen. Solange der Vorrat reicht. Alle Preise in Euro.

0.49

2.29

Maggi Fix
versch. Sorten
je 26- bis 
79-g-Packung
(1 kg ab € 6,20)

Kunzler Pils
Kasten 20 x 0,33-l-
Stubbi-Flasche + € 3,10
Pfand (1 Liter = € 1,67) 10.99

aus der Regionaus der Region

3.29
aus der Regionaus der Region

Höll Käse-
fleischwurst
SB-verpackt
250-g-Packung
(1 kg = € 13,16)

1.19

Funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten
je 150-g-Packung
(1 kg = € 7,93)

Senseo Pads
versch. Sorten
je 84- bis 111-g-Packung
(1 kg ab € 20,63)

Langnese Cremissimo
tiefgefroren, versch. Sorten
je 825- bis 1300-ml-Becher
(1 Liter ab € 1,53) 1.99

1.00

IBÉRICO SCHWEINERÜCKEN
vom galizischen Ibérico Schwein, ideal als 
Steaks kurz angebraten, unvergleichlich 
aromatisch und nussig im Geschmack, 1 kg

Mini-
Rispentomaten
aus den Nieder-
landen/Deutschland
Klasse I 
400-g-Schale
(1 kg = € 2,50)

24.99



Für Druckfehler keine Haftung. Abbildungen ähnlich. Serviervorschlag.

RINDERHACKFLEISCH
laufend frisch hergestellt,
€/kg

HONIGSCHINKEN
mit Honig verfeinert, sehr mager, 
€/100g

FRIKADELLEN
traditionell, nach Merguez Art oder

BRATWURSTSTEAK, €/100g

HÄHNCHENKEULEN-
SCHWENKER herzhaft gewürzt,
sehr saftig und zart, HKL A, €/kg

GEFLÜGELSALAMI 
mit Truthahnfleisch, delikat, mager,
über Buchenholz geräuchert, €/100g

RINDERROULADEN, 
-BRATEN oder -GULASCH
aus der mageren Rinderkeule, 
€/kg

GRILLKOTELETT 
vom Schweinekamm

oder STIELKOTELETT
mit Knochen, natur oder gewürzt, €/kg

UNSER  GOLDSTÜCK
herzhaft geräucherter Kochschinken
der Premiumklasse, €/100g

DELIKATESS  LEBERWURST
MIT  KALBFLEISCH  fein, in der 
Goldhülle oder im Wachsmantel, €/100g

SCHNITZELSCHWENKER
aus dem Schweineschinken, herzhaft 
gewürzt, ideal für auf den Grill,
€/kg 9,999,99

1,991,99

1,991,991,191,1911,9911,99

16,9916,99 10,9910,99

1,991,99

Unser Tipp!

9,999,99

Auf Wunsch erhalten Sie unsere
frischen Fleischwaren gewürzt
oder mariniert, denn 

wo’s schmeckt ist...

KÄSE-CHILI-LYONER
würzig scharf, mit der besonderen Chilinote,
ca. 200-g-Stücke, €/kg

oder  KÄSE-FLEISCHWURST
mit Emmentaler Käse verfeinert,
würzig im Geschmack, €/kg 13,9913,99

1,591,59
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Avocado-
Crostini

Zutaten:
400 g Cocktailtomaten

1 Avocado, z. B. EDEKA mit 

Apeel-Schutzhülle

100 g Parmesan

1 Schalotte

1 Bund Kräuter, frisch

1/2 Baguettes

Olivenöl

Salz
Pfeffer

1 Knoblauchzehe

Zubereitung:
Die Tomaten waschen, abtrocknen und halbieren. Die 
Avocado halbieren, entkernen und in Scheiben schnei-
den. Den Parmesan reiben. Die Schalotte klein hacken. 
Die Tomaten und die Schalotte mit Pfeffer und Salz wür-
zen, in Alufolie einwickeln und für ein paar Minuten auf 
den Grill legen. Die Avocadoscheiben kurz auf den Grill 
legen. Während die Avocado gegrillt wird, die Kräuter 
fein hacken. Die Knoblauchzehe schälen, das Baguette 
in Scheiben schneiden und auf einer Seite mit der Knob-
lauchzehe und etwas Olivenöl einreiben. Anschließend 
das Baguette auf den Grill legen und leicht anrösten. 
Die Baguettescheiben vom Grill nehmen und mit den 
Tomaten und Schalotten belegen. Die Avocadoscheiben 
auf den Crostini verteilen, mit Parmesan bestreuen, mit 
Olivenöl beträufeln und mit den Kräutern garnieren. 
Warm genießen.

Auberginen
aus Deutschland
Klasse I, Stück 0.99

Avocado 
genussreif
aus Marokko
Klasse I
Stück

1.99

Gurken
aus den Niederlanden/
Spanien, Klasse I, Stück

Mini-
Pflaumen-
tomaten
aus Deutschland
Klasse I 
200-g-Becher 
(1 kg = € 9,95)

1.99

Cocktail-
Rispentomaten
aus Deutschland
Klasse I
300-g-Packung
(1 kg = € 6,63)

1.99

am Sa.
gültig

0.45
SuperknüllerSuperknüller

gültig
von
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gültig
von
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gültig
von
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Bio-Spitz-
paprika rot
aus Spanien 
Klasse II
180-g-Bund
(1 kg = € 8,28)

1.49

TAL
ENT

E

Champignons braun
aus den Niederlanden/
Polen, Klasse I
400-g-Schale (1 kg = € 4,48) 1.79

Bio-Mini-
Rispentomaten
aus Deutschland,
Klasse II, 300-g-Packung
(1 kg = € 9,97)

2.99



1.29 2.49

Hummus
versch. Sorten
je 175- bis 
200-g-Becher
(1 kg = € 6,45)

Greenforce
Vegane 
Produkte
versch. Sorten
je 180-g-Packung
(1 kg = € 13,83)

4.59
aus der Regionaus der Region

Kunzler
Frikadellen
herzhaft gewürzt 
und gebraten
SB-verpackt
360-g-Packung
(1 kg = € 12,75)

0.39

0.492.29 0.49

2.22

0.99

Müller
Froop
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 2,60)

Milka
Schokodrink
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 3,96)

1.19

Ehrmann
Almighurt
versch. Sorten
je 500-g-Glas
+ € 0,15 Pfand
(1 kg = € 2,38)

Ferrero
Milchschnitte
je 140-/180-g-Packung
(1 kg ab € 12,72)

Ehrmann
Grand Dessert
versch. Sorten
je 190-g-Becher
(1 kg = € 2,58)

Dr. Oetker
Götterspeise
versch. Sorten
je 150-g-Becher
(1 kg = € 3,27)

Kerrygold
Extra Butter
versch. Sorten
je 250-g-Packung
(1 kg = € 8,88)1.99

Salakis
Weichkäse
versch. Sorten
je 140- bis
180-g-Packung
(1 kg ab € 11,06)

Idene 
Bio-Bananen
aus der Dominikanischen 
Republik, 1 kg 2.22

1.79

Galia-, Honig- oder 
Cantaloupemelonen
aus Spanien/Italien
Klasse I, je Stück 1.99

GANZE
FRÜCHTE

Heidelbeeren
aus Deutschland
Klasse I, 250-g-Schale
(1 kg = € 15,96)

3.99

Kopfsalat
aus Deutschland
Klasse I, Stück 0.99 Bunte Bio-Salate

aus Deutschland
versch. Sorten
Klasse I, je Stück

Salat der Saison
Grillmix
350-g-Packung
(1 kg = € 5,11)

Melonenspieße
Zutaten:
1 Honigmelone
200 g Schinken, roh

Zubereitung:

Die Melone halbieren, die Kerne mit 

einem Löffel herausschaben und die 

Melone schälen. Das Fruchtfleisch in 

mundgerechte Stücke schneiden und 

zum Abtropfen auf Küchenpapier legen.

Die Schinkenscheiben längs in 3 cm 

breite Streifen schneiden. Jeweils ein 

Melonenstück in einen Schinkenstreifen 

wickeln und den Schinken mit einem 

Zahnstocher feststecken.

1.99

gültig
von

Do. - Sa.

gültig
von

Do. - Sa.

1.69Bauer
Butterkäse
45 % Fett i. Tr., 100 g 2.19Le Grand Rustique

45 % Fett i. Tr., 100 g



5.99
aus der Regionaus der Region

K A F F E EK A F F E E

HAUSMISCHUNG 75% AR ABIC A |  25% ROBUSTA
Unsere Kaf feebohnen werden im Einklang mit der Natur angebaut , geerntet und 
von Hand weiter ver arbeitet .  Das t r adit ionelle Trommel-Schonrös t ver f ahren 
sorgt durch lange Rös t zeiten und niedr ige Temper aturen für ein optimales 
Geschmack ser lebnis in jeder Tasse. Unser vollmundiger, milder Kaf fee eignet 
sich ideal für alle gängigen Fil ter-,  French-Press und Kaf fee -Vollautomaten.

Nur erhältlich in EDEK A-Kunzler Märk ten!
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Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

1000g

Mindestens haltbar bis: 

H A U S M I S C H U N G

fair gehandelter Röstkaffee

7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

KK AA FF FF EE EE

Ganze Bohnen mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

1€ ERSPARNIS

500g oder  
1000g Packung

Preis/Pck 

H A U S M I S C H U N G
7 5 %   A R A B I C A
2 5 %    R O B U S T A

Hergestellt für: 
Kunzler Fleischwaren GmbH & Co. KG  |  Otto-Kunzler-Straße 1  |  66802 Überherrn

500g

Mindestens haltbar bis: 

KK AA FF FF EE EE
fair gehandelter Röstkaffee

mild, vollmundig  & 
in  der Region  geröstet

Ganze Bohnen

1kg = 19,98€
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Karlsberg
Fresh
versch. Sorten
je Kasten
24 x 0,33-l-Flasche
+ € 3,42 Pfand
(1 Liter = € 2,27)

0.89
SuperknüllerSuperknüller

1.59
SuperknüllerSuperknüller

17.99

0.99
Maggi
5-Minuten-Terrine
versch. Sorten
je 41- bis 64-g-Becher
(1 kg ab € 15,47)

Erasco
Eintopf
versch. Sorten
je 800-g-Dose
(1 kg = € 3,29)

2.59
Kühne 
Gewürzgurken
versch. Sorten
Abtropfgewicht = 300 g
je 530-g-Glas (1 kg = € 8,63)

Monster
Energy-Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
je 0,5-l-Dose
+ € 0,25 Pfand
(1 Liter = € 1,78)

2.22

Tress Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = € 4,44)

MSC Saupiquet
Thunfischsalat
versch. Sorten
je 160-g-Dose 
(1 kg = € 14,94)

2.63

3.49 2.49

Bonne Maman
Konfitüre
versch. Sorten
je 345- bis 
370-g-Glas 
(1 kg ab € 6,73)

Dr. Oetker La Mia Pizza
tiefgefroren
versch. Sorten
je 360- bis 480-g-Packung
(1 kg ab € 7,27)

Mondelez
Eisvariationen
tiefgefroren, versch. 
Sorten, z. B. 3 x 90 ml =
270-ml-Packung
(1 kg = € 9,22)

5.49

Gerolsteiner
Mineralwasser
versch. Sorten
je Träger
6 x 1,5-l-Flasche
+ € 1,50 Pfand
(1 Liter = € 0,61)

1.69

Albi
Säfte und
Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-
Packung

11.99 2.79

Lillet
Aperitif
versch. Sorten
17 % Vol.
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 15,99)

Weingut 
Raabe
Pfälzer 
Lebenslust
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 7,99)

MM Extra
Sekt
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = € 3,72)

McCain Frites
tiefgefroren
versch. Sorten
je 500- bis 750-g-Packung
(1 kg ab € 2,12)

2.50

Losheimer 
Senfmühle
Senf klassisch
aus dem Saarland
versch. Sorten
je 200-g-Glas
(1 kg = € 12,50)

2.39
SuperknüllerSuperknüller

2.49
SuperknüllerSuperknüller

1.49

Miracel Whip
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
(1 Liter = € 2,98)



Name, Vorname

Straße, Nr.

PLZ, Ort

Telefonnummer

E-Mail-Adresse

RAUCH Eistee
Berries, Lemon
oder peach 
1,5 l

0,00 €

Bitttte Coupon ausfüllen und in Ihrem Markt in die Losbox einwerfen.

TEILNAHMEBEDINGUNGEN: Durch ausfüllen und Einwurf dieser Teilnahmekarte nehmen Sie an unserem 
Gewinnspiel teil und erklären Ihre Zustimmung zu den nachfolgenden Teilnahmebedingungen. Teilnahme-
schluss ist der 31.07.2025. Mitmachen darf jeder ab 18 Jahren, außer Mitarbeiter der beteiligten Firmen und 
deren Angehörige. Die Teilnahme ist nicht an den Kauf von RAUCH-Produkten gebunden. Gewinnspielver-
eine sind von der Teilnahme ausgeschlossen. Eine Barauszahlung des Preises ist nicht möglich. Die Gewinner 
werden durch das Los ermittelt und nach dem Teilnahmeschluss auf dem Postweg, telefonisch oder per Mail 
informiert. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen.
DATENSCHUTZHINWEIS: Die erhobenen personenbezogenen Daten werden ausschließlich zum Zwecke 
des Gewinnspiels genutzt und anschließend gelöscht. Rechtsgrundlage ist Art. 6 (1) lit. b) DSGVO. Wir weisen 
Sie auf Ihre Rechte gem. Art. 15 ff. DSGVO und Ihr Beschwerderecht gem. Art. 77 DSGVO hin. Verantwort-
licher und Veranstalter ist Neu Handels GmbH & Co. KG, Otto-Kunzler-Straße 1, 66802 Überherrn.

GEWINNE MIT  
RAUCH DIE 
EISTEE-POLAROID-
CAMERA!

www.edeka-kunzler.de · Inhaber: Neu Handels GmbH & Co. KG · Otto-Kunzler-Straße 1 · 66802 Überherrn · Tel. 0 68 06 / 128 27

EDEKA Altenkessel • Provinzialstraße 77 • Tel. 0 68 98 / 9 01 69 20 
EDEKA Altforweiler • Industriestraße 1 • Tel. 0 68 36 / 9 62 99 45
EDEKA Differten • Hauptstraße 50 • Tel. 0 68 34 / 6 00 71

EDEKA Dudweiler • Sulzbachtalstraße 165 • Tel. 0 68 97 / 7 78 04 45
EDEKA Köllerbach • Fresagrandinariastraße 6 • Tel. 0 68 06 / 92 06 03
EDEKA Saarwellingen • Zur Breitwies 2 • Tel. 0 68 38 / 97 94 60

EDEKA Schaffhausen • Provinzialstraße 28 • Tel. 0 68 34 / 96 17 33
EDEKA Völklingen • Pasteurstraße 8 • Tel. 0 68 98 / 2 56 09 

Auch in Ihrer Nähe:

1.39
SuperknüllerSuperknüller

Layenberger
High-Protein-
Chips
versch. Sorten
je 75-g-Packung 
(1 kg = € 39,87)

Dove Deospray
versch. Sorten, 
je 150-ml-Dose 
(1 Liter = € 12,60)

Nivea Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten
je 200- bis 
250-ml-Flasche 
(1 Liter ab € 9,96)

Kitekat 
Katzennahrung
versch. Sorten
je 12 x 85 g = 
1020-g-Packung 
(1 kg = € 2,93)

2.99

1.892.49 2.99

1.99Oreo Original
versch. Sorten
je 170- bis 176-g-Packung 
(1 kg ab € 7,90)

Knoppers Riegel
versch. Sorten
je 200-g-Packung 
(1 kg = € 9,95)

3.49 3.49 3.49

1.29


